

商品仕様書

商品名	菜食弁当	販売価格	1,250円(税込)
JANコード			



商品特徴・コンセプト

野菜と果物で彩よく盛付けました。

使用原材料

お品書き	添加物表示
白飯(梅干し)	ご飯(国産米使用)、赤飯(国産米使用)、焼き野菜トマトソース添え(蓮根、さつまいも、ブロッコリー、トマトソース、ヤングコーン、パプリカ、その他)、茹で野菜(キャベツ、とうもろこし、枝豆、食塩)、天ぷら(なす、南瓜、しし唐、小麦粉、その他)、菜の花と人参のごま和え、オレンジ、笹団子、パイナップル、金時豆、栗甘露煮、梅干し、ごま塩、青海苔、添付醤油/乳化剤、加工デンプン、膨脹剤、着色料(カロチン、クチナシ、野菜色素、カラメル)、グリシン、酢酸(Na)、増粘剤(加工デンプン)、香辛料抽出物、グリセリンエステル、ミョウバン、ソルビトール、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤、漂白剤(亜硫酸塩)、酸化防止剤(V.C、EDTA-Ca・Na)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・りんご・オレンジ・大豆・ごまを含む)
白飯(青のり)	
赤飯(ゴマ塩)	
焼き野菜トマトソース添え (蓮根、さつまいも、ブロッコリー、ヤングコーン、パプリカ)	
ごろごろ野菜	
野菜の天ぷら(なす・南瓜・しし唐)	
菜の花のごま和え	
オレンジ・パイ	
笹団子	
金時豆・栗甘露煮	
	アレルギー
	小麦・りんご・オレンジ・大豆・ごま